2021年 5月 28日

各 位

会 社 名 エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理部長 飯 塚  伸

（ TEL. 03-5623-2622）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り組織変更及び人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

1.組織変更

  営業活動を強化するため、ソリューション営業部を既存顧客への深耕営業に注力する

第 1営業部と新規顧客への開拓営業に注力する第２営業部に分割するものです。

2.役員の異動

氏 名 新 旧

手 島  俊 亮

取締役 第 1営業部長 取締役 ソリューション営業部長

3.人事異動

氏 名 新 旧

奥 田  渚 第 2営業部長 ソリューション営業部 副部長

4.日程

2021年 6月 1日付

以上